STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Ingersoll OPS 550

Centro de mecanizacién vertical

Tipo de maquina: Ingersoll OPS 550
Control: Andronic 2060
Ano de construccidén 2008

Alle Maschinen optional mit

+" SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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DATOS TECNICOS:

Carreras:

Eje X: [mm]

Eje Y: [Imm]

Eje Z: [mm]

Marcha rapida: (X/Y/X)

[m/min.]

Cabezal orientable

Cantidad méax. de

revoluciones: [rpm]

Potencia de

accionamiento: [kW]

Portaherramientas:

Capacidad de la
herramienta:

Mesura mesa: [mm]

Carga max. mesa: [kg]

Dimensidn exterior
(largo x ancho x alto):

[m]

Peso maquina: [kgl

550

400

400

60

0-42.000

15717

HSK 40 E

32

650 x 500

500

2,58 x 1,9 x 2,26

7.200

Dotacién:

Sensor de medida

Rueda electrénica

Erowa

Nullpunktspannsystem



+49 (0)611510 1990 info@stenzel.de
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